

NKE Szolgáltató Nonprofit Kft.
1089 Budapest, Orczy út 1.

Cégjegyzékszám: 01-09-170266
KSH szám: 24291598-8110-572-01

EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓ
KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLETE
2018. ÉV

Budapest, 2019. május 17.

.....
Baláti Árpád
ügyvezető

I. Általános információk

Az NKE Szolgáltató Nonprofit Kft. (Továbbiakban: Társaság) 2013. március 1-jén alakult, fő tevékenysége 81.10.08 Építményüzemeltetés szolgáltatás (nem jövedelemszerzésre irányuló tevékenység). A Társaság üzletszerű gazdasági tevékenységet csak kiegészítő jelleggel folytat.

Székhelye: 1089 Budapest, Orczy út 1.

A Társaság jegyzett tőkéje: 130 949 636,- Ft

A Társaságot a Nemzeti Közszolgálati Egyetem (továbbiakban: Egyetem) alapította, tulajdonosi részesedése 100 %-os.

A beszámoló időszaka: 2018. január 1. - 2018. december 31.

A mérleg fordulónapja: 2018. december 31.

A beszámoló elkészítéséért felelős személy:

Dancsné Veres Mária, Könyvvizsgálói Kamarai tagszáma 004529

Könyvvizsgáló:

Focus Audit and Advisory Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Kft

6000 Kecskemét, Rákóczi út 9. I/7. MKK nyilvántartási száma: 004233

Könyvvizsgálói díj 2018. évben 1.500.000 + Áfa Ft.

II. A beszámoló összeállításánál alkalmazott szabályok:

A Társaság a számviteli törvény előírásai szerint egyszerűsített éves beszámolót készít, az eredményt összköltség eljárással állapítja meg. A mérleg és az eredménykimutatás formája: a számviteli törvény melléklete szerinti "A" változat.

A beszámoló a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény és a Számviteli Politikában rögzített előírások alapján került összeállításra.

A mérlegkészítés választott időpontja március 31. a beszámoló a mérlegkészítés időpontjáig ismertté vált gazdasági eseményeket tartalmazza. 2018. év zárása során a mérlegkészítés dátumát követő olyan – szerződésben rögzített – elszámolás történt, mely 2018. évet érintette és melynek elhagyása jelentős befolyással bírt volna a beszámoló valóságára. A valós kép bemutatása érdekében a Társaság figyelembe vette az elszámolást, mely a bevételek növekedését eredményezte. Az évente ismétlődő elszámolás miatt megfontolandó a mérlegkészítés napjának megváltoztatása. A beszámoló pénzegysége ezer forint.

Jelentős összegű hibának minősül, ha a hiba feltárásának évében, a különböző ellenőrzések során, egy adott üzleti évet érintően (évenként külön-külön) feltárt hibák és hibahatások - eredményt, saját tőkét növelő-csökkentő - értékének együttes (előjeltől független) összege meghaladja az ellenőrzött üzleti év mérleg-főösszegének 2 százalékát, illetve, ha a mérlegfőösszeg 2 százaléka nem haladja meg az 1 millió forintot, akkor az 1 millió forint.

Értékcsökkenési leírás módja: az értékcsökkenés megtervezése az eszköz várható használata, ebből adódó élettartama, fizikai, erkölcsi avulása alapján az eszköz bekerülési értékének arányában lineáris leírási módszerrel történik. A Társaság havi gyakorisággal számolja el az értékcsökkenési leírást.

Terven felüli értékcsökkenés elszámolására akkor kerül sor, ha könyv szerinti érték jelentősen, legalább 100 ezer forinttal meghaladja a piaci értéket.

A Társaság az értékhelyesbítés lehetőségével nem él, értékelési tartalékot nem képez.

A Társaság értékvesztést akkor számol el, ha a készletek értékelése eredményeképpen a könyv szerinti értékhez képest a veszteség jellegű különbözet eléri a 100 ezer forintot. Vevőkövetelések esetében az értékvesztés elszámolása egyedi értékelés alapján történik.

A kft. a vásárolt készletekről mennyiségi nyilvántartást részben vezet, a fordulónapon meglévő készletet leltározással állapítja meg. A készletek értékét FIFO módszerrel mutatja ki, a számbavételnél az utolsó beszerzés általános forgalmi adó nélküli egységárait alkalmazza.

A devizás tételek év végi értékelése az MNB által közétett árfolyamon történik.

A céltartalék-képzésnél a Társaság az általános szabályok szerint jár el.

Az **értékelési szabályok**ban az előző évhez képest jelentős változás nem volt.

Az eszközök és források számbavétele a Társaság **leltározási szabályzata** szerint történt.

A **pénzkezelés szabályai** az előző évhez viszonyítva nem változtak, a pénzkezelő-helyekre és a készpénzkezelésre vonatkozóan 2016. évben új eljárás került kidolgozásra, mely nem változott 2018. évben sem.

Jogszabályi előírás alapján az **önköltségszámítás** rendjének szabályozására a Társaság kötelezett, a saját előállítású termékeket utókalkulációval, közvetlen önköltségen értékeli.

Mérleghez kapcsolódó kiegészítések:

A tárgyévben az ellenőrzés az előző évekhez kapcsolódóan jelentős összegű hibákat nem tárt fel, ezért nem volt szükséges három oszlopos beszámoló készítése.

Mérlegadatok változása

adatok E Ft-ban

	Megnevezés	Előző év	Tárgyév	Változás	Változás %
01.	A. Befektetett eszközök	37 684	37 539	-145	99,6%
02.	I. Immateriális javak	579	340	-239	58,7%
03.	II. Tárgyi eszközök	37 105	37 199	94	100,3%
04.	III. Befektetett pénzügyi eszközök	-	-	-	-
05.	B. Forgóeszközök	220 933	192 705	-28 228	87,2%
06.	I. Készletek	25 633	18 379	-7 254	71,7%
07.	II. Követelések	191 891	134 339	-57 552	70,0%
08.	III. Értékpapírok	-	-	-	-
09.	IV. Pénzeszközök	3 409	39 987	36 578	1173,0%
10.	C. Aktív időbeli elhatárolások	102 380	39 080	-63 300	38,2%
11.	ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN	360 997	269 324	-91 673	74,6%
12.	D. Saját tőke	75 371	29 236	-46 135	38,8%
13.	I. Jegyzett tőke	130 949	130 949	0	100,0%
14.	II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-)	-	-	-	-
15.	III. Tőketartalék	-	-	-	-
16.	IV. Eredménytartalék	-69 207	-60 591	8 616	87,6%
17.	V. Lekötött tartalék	5 013	5 013	0	100,0%
18.	VI. Értékelési tartalék	-	-	-	-
19.	VII. Adózott eredmény	8 616	-46 135	-54 751	-535,5%
20.	E. Céltartalékok	4 085	36 074	31 989	883,1%
21.	F. Kötelezettségek	255 596	194 196	-61 400	76,0%

22.	I. Hátrasorolt kötelezettség	-	-	-	-
23.	II. Hosszú lejáratú kötelezettségek	-	-	-	-
24.	III. Rövid lejáratú kötelezettségek	255 596	194 196	-61 400	76,0%
25.	G. Passzív időbeli elhatárolások	25 945	9 818	-16 127	37,8%
26.	FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN	360 997	269 324	-91 673	74,6%

Eszközök összetétele

adatok E Ft-ban

Megnevezés	Előző év		Tárgyév		Változás (%)
	Összeg	Résarány (%)	Összeg	Résarány (%)	
Befektetett eszközök	37 684	10,4	37 539	13,9%	99,6%
Immateriális javak	579	0,2	340	0,1%	58,7%
Tárgyi eszközök	37 105	10,3	37 199	13,8%	100,3%
Befektetett pénzügyi eszközök	-	-	-	-	-
Forgóeszközök	220 933	61,2	192 705	71,6%	87,2%
Készletek	25 633	7,1	18 379	6,8%	71,7%
Követelések	191 891	53,2	134 339	49,9%	70,0%
Értékpapirok	-	-	-	-	-
Pénzeszközök	3 409	0,9	39 987	14,8%	1173,0%
Aktív időbeli elhatárolások	102 380	28,4	39 080	14,5%	38,2%
ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN	360 997	100	269 324	100	74,6%

A tárgyévben jelentős beruházásra illetve tárgyi eszköz beszerzésre nem került sor, ezáltal a Befektetett eszközök állománya nem nőtt.

Az értékcsökkenés megváltoztatására, terven felüli értékcsökkenés elszámolására és visszairására, selejtezésre a tárgyévben nem került sor.

Forgóeszközök összetétele

adatok E Ft-ban

Megnevezés	Előző év		Tárgyév		Változás %
	Összeg	Részarány %	Összeg	Részarány %	
I. Készletek	25 633	11,6	18 379	9,5%	71,7%
Anyagok	9541	4,3	14 193	7,4%	148,8%
Befejezetlen termelés és félkész termékek	-	-	-	-	-
Növendék-,hízó-és egyéb állatok	-	-	-	-	-
Késztermékek	-	-	-	-	-
Áruk	16 092	7,3	4 186	2,2%	26,0%
Készletre adott előlegek	-	-	-	-	-
II. Követelések	191 891	86,9	134 339	69,7%	70,0%
Követelések áruszáll. és szolgáltatásokból	188 413	85,3	122 186	63,4%	64,9%
Követelések kapcs. vállalkozással szemben	-	-	-	-	-
Követelések jelentős tulaj. rész. váll. szemben	-	-	-	-	-
Követelések e. rész. visz. lévő váll. szemben	-	-	-	-	-
Váltókövetelések	-	-	-	-	-
Egyéb követelések	3 478	1,6	12 153	6,3%	349,4%
Követelések értékelési különbözete	-	-	-	-	-
Származékos ügyletek pozitív értékelési kül.	-	-	-	-	-
III. Értékpapírok	-	-	-	-	-
Részesedés kapcsolt vállalkozásban	-	-	-	-	-
Jelentős tulajdonosi részesedés	-	-	-	-	-
Egyéb részesedés	-	-	-	-	-
Saját részvények, saját üzletrészek	-	-	-	-	-
Forgatási célú hitelv. megtestesítő értékpapírok	-	-	-	-	-
Értékpapírok értékelési különbözete					
V. Pénzeszközök	3 409	1,5	39 987	20,8%	1173,0%
Pénztár, csekkek	1 845	0,8	430	0,2%	23,3%
Bankbetétek	1 564	0,7	39 557	20,5%	2529,2%
Forgóeszközök összesen	220 933	100	192 705	100	87,2%

A készletek értékében jelentős változás nem következett be. Az év végi leltározás során az árukészlet mellett a Társaság számbavette az alapanyagokat, tisztítószereket, munkaruhákat, karbantartási anyagokat is. A készletekben leértékelés nem, selejtezés minimális mértékben történt.

A követelések döntő többségét a vevőkövetelések teszik ki. Az Egyetemmel történő elszámolások a mérlegfordulónap után zárultak le, így év végén nagy volt a kintlévőség. 2017-ben két partnerrel szembeni követelésre értékvesztést számolt el a Társaság, ezt az értékvesztést 2018-ban is nyilvántartjuk.

Egyéb követelések között tartjuk számon az adott előlegeket, a munkavállalókkal és a TB-vel szembeni követeléseket, valamint két adónemben keletkezett túlfizetést.

A Társaság év végén jelentős pénzállománnyal rendelkezett. A valutapénztár év végi értékelése a fordulónapi MNB árfolyamon történt.

Aktív időbeli elhatárolások összetétele

adatok E Ft-ban

Megnevezés	Előző év		Tárgyév		Változás (%)
	Összeg	Résarány %	Összeg	Résarány %	
Bevételek aktív időbeli elhatárolása	101 206	98,9	38 000	97,24	37,55
Költségek ráfordítások aktív időbeli elhatárolása	1 174	1,1	1 080	2,76	91,99
Halasztott ráfordítások	-	-	-	-	-
Aktív időbeli elhatárolások összesen	102 380	100	39 080	100,00	38,17

Aktív időbeli elhatárolások között a tárgyév bevételeit képező, a fordulónapot követően kiszámlázott tételek, továbbá az év közben előre fizetett költségek szerepelnek.

A Bevételek aktív időbeli elhatárolása között szerepel a tárgyévi éves elszámolás alapján megállapított, a Társaság által az Egyetem felé 2018. évre vonatkozó, számlázandó árbevétel, ami 37.450 E Ft.

Források összetétele

adatok E Ft-ban

Megnevezés	Előző év		Tárgyév	Résarány (%)	Változás (%)
	Összeg	Résarány (%)	Összeg		
Saját tőke	75 371	20,9	29 236	10,9%	38,8%
Jegyzett tőke	130 949	36,3	130 949	48,6%	100,0%
Jegyzett de még be nem fizetett tőke (-)	-	-	-	-	-
Tőketartalék	-	-	-	-	-
Eredménytartalék	-69 207	-19,2	-60 591	-22,5%	87,6%
Lekötött tartalék	5 013	1,4	5 013	1,9%	100,0%
Értékelési tartalék	-	-	-	-	-
Adózott eredmény	8 616	2,4	-46 135	-17,1%	-535,5%
Céltartalékok	4 085	1,1	36 074	13,4%	883,1%
Kötelezettségek	255 596	70,8	194 196	72,1%	76,0%
Hátrasorolt kötelezettség	-	-	-	-	-
Hosszú lejáratú kötelezettségek	-	-	-	-	-
Rövid lejáratú kötelezettségek	255 596	70,8	194 196	72,1%	76,0%
Passzív időbeli elhatározások	25 945	7,2	9 818	3,6%	37,8%
FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN	360 997	100	269 324	100%	74,6%

Társaság eredménye 46.135 E Ft veszteség.

A saját tőke 2018. évben az adózott eredménnyel csökkent.

A Társaság 2016. évben a Kiadói üzletág kiválásával kapcsolatosan keletkezett kötelezettségére képzett az általános szabályok szerint céltartalékot, melynek rendezése – és így a céltartalék feloldása – 2019. évben történt meg.

A 2017. évben képzett céltartalék összegét a Társaság feloldotta 2018-ban, 1.861 E Ft összegben. A tárgyévben jelentős összegű céltartalék képzés történt az Egyetemmel szembeni várható kötelezettségekre (33.850 E Ft).

Kötelezettségek összetétele

adatok E Ft-ban

Megnevezés	Előző év		Tárgyév		Változás (%)
	Összeg	Résarány (%)	Összeg	Résarány (%)	
Hátrasorolt kötelezettségek	-	-	-	-	-
Hátrasorolt köt.-ek kapcs.t váll. szemben	-	-	-	-	-
Hátrasorolt köt.-ek jelentős tulaj. visz. lévő váll.	-	-	-	-	-
Hátrasorolt köt.-ek e. rész. visz. lévő váll. sz.	-	-	-	-	-
Hátrasorolt köt.-ek e. gazdálkodóval szemben	-	-	-	-	-
Hosszú lejáratú kötelezettségek	-	-	-	-	-
Hosszú lejáratra kapott kölcsönök	-	-	-	-	-
Átváltoztatható kötvények	-	-	-	-	-
Tartozások kötvénykibocsátások	-	-	-	-	-
Beruházási és fejlesztési hitelek	-	-	-	-	-
Egyéb hosszú lejáratú hitelek	-	-	-	-	-
Tartós kötelezettségek kapcsolt váll. szemben	-	-	-	-	-
Tartós kötelezettségek jelentős tulaj. rész. váll.	-	-	-	-	-
Tartós köt.-ek e. rész. visz. lévő váll. szemben	-	-	-	-	-
Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek	-	-	-	-	-
Rövid lejáratú kötelezettségek	255 596	100	194 196	100	76,0%
Rövid lejáratú kölcsönök	2 302	0,9	-	-	-
- Ebből: az átváltoztatható kötvények	-	-	-	-	-
Rövid lejáratú hitelek	-	-	-	-	-
Vevőtől kapott előlegek	-	-	-	-	-
Kötelezettségek áruszállításból és szolg.-ból	77 353	30,3	23 872	12,3%	30,9%
Váltótartozások	-	-	-	-	-
Rövid lejáratú köt.-ek kapcsolt váll. szemben	-	-	-	-	-
Rövid lejáratú köt.-ek jelentős tulaj. rész. váll.	-	-	-	-	-
Rövid lejáratú köt.-ek e. rész.visz. lévő váll.sz.	-	-	-	-	-
Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek	175 941	68,8	170 324	87,7%	96,8%
Kötelezettségek értékelési különbözete	-	-	-	-	-
Származékos ügyletek negatív értékelési kül.	-	-	-	-	-
Kötelezettségek összesen	255 596	100	194 196	100	76,0%

Zálogjoggal vagy hasonló jogokkal biztosított kötelezettségek nem szerepelnek a mérlegben.

A tárgyévben nem keletkezett olyan kötelezettség, amelynek a hátralévő futamideje több mint 5 év.

A Társaságnak nincs hosszú lejáratú kötelezettsége. A rövid lejáratú kötelezettségek 12,3 %-át a szállítói tartozások, míg 87,7 %-át a munkabér, adó-, járulékfizetési és egyéb kötelezettségek teszik ki.

Passzív időbeli elhatárolások összetétele

adatok E Ft-ban

Megnevezés	Előző év		Tárgyév		Változás (%)
	Összeg	Részarány (%)	Összeg	Részarány (%)	
Bevételek passzív időbeli elhatárolása	14 284	55,1			0
Költségek ráfordítások passzív időbeli elhatárolása	11 661	44,9	9 818	100,00	84,20
Halasztott bevételek					
Passzív időbeli elhatárolások	25 945	100	9 818	100,00	84,2

A 2018. évi passzív időbeli elhatárolások feloldása megtörtént. 2018. évben a mérlegfordulónap előtti időszakot érintő, fordulónap után elszámolt költségek szerepelnek.

Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

Összköltséges eredménykimutatás változása

	Megnevezés	Előző év	Tárgyév	Változás	Változás %
I.	Értékesítés nettó árbevétele	1 440 074	1 961 641	521 567	136,22%
II.	Aktivált saját teljesítmények értéke	-	-	-	-
III.	Egyéb bevételek	4 323	3 602	-721	83,32%
IV.	Anyagjellegű ráfordítások	581 489	609 069	27 580	104,74%
V.	Személyi jellegű ráfordítások	802 993	1 309 661	506 668	163,10%
VI.	Értékcsökkenési leírás	15 402	18 936	3 534	122,95%
VII.	Egyéb ráfordítások	35 141	73 572	38 431	209,36%
A.	ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE	9 372	-45 995	-55 367	-490,77%
VIII.	Pénzügyi műveletek bevételei	1	12	11	1200,00%
IX.	Pénzügyi műveletek ráfordításai	155	152	-3	98,06%
B.	PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE	-154	-140	14	90,91%
E.	ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY	9 218	-46 135	-55 353	-500,49%
XII.	Adófizetési kötelezettség	602	0	-602	0,00%
F.	ADÓZOTT EREDMÉNY	8 616	-46 135	-54 751	-535,46%

A Társaság tevékenysége 2018. évben bővült. A Ludovika Campushoz tartozó több létesítmény átadása történt, melyek üzemeltetését a KFT végzi. A Szolgáltatási Üzletág rendezvényszervezési tevékenysége, illetve a büfék száma növekedett. A Szolgáltatási Üzletág 2017. utolsó negyedében – a Ludovika Campus létesítményeinek átadásával robbanásszerű növekedésen ment át, amit nem mindenben követett a rendszerek átalakítása, működtetése, továbbá megfelelő szakembergárda felépítése. Mindezek 2018. első félévében jelentős veszteséget eredményeztek az Üzletágnál. Átvilágítás és a veszteségforrások feltárása megtörtént, a fenntartó intézkedési tervet fogadott el, melynek végrehajtása a második félévben megakadályozta további veszteségek keletkezését.

A tevékenység bővülésével összhangban 36,22 %-kal emelkedett a Társaság árbevétele. A bevétel-növekedés az anyagjellegű ráfordítások 4,74 %-os, a személyi jellegű ráfordítások 63,10 %-os növekedésével járt együtt. Ezek az arányok, - valamint a személyi jellegű költségek nagyságrendje - jelzik a tevékenység élőmunkaigényes voltát. A Személyi jellegű ráfordítások növekedéséhez jelentős mértékben hozzájárult, hogy a Társaság a jelentős mértékű fluktuáció ellensúlyozására törekszik dolgozóit állományban tartani, ehhez pedig meg kell adnia az éppen aktuális piaci bért.

2018. évben nőtt az értékcsökkenési leírás elszámolt költsége is 22,95 %-kal, főleg a kis értékű tárgyi eszközök beszerzése következtében.

Az Egyéb ráfordítások 109,36 %-kal nőttek, mely tartalmazza az Iparüzési és Innovációs adó elszámolt értékét, valamint a jelentős mértékű céltartalék képzést is.

A Társaságnak társasági adó fizetési kötelezettsége nem keletkezett 2018. évben.

Tájékoztató adatok:

A Társaság a vezető tisztségviselők, a Felügyelő Bizottság tagjai részére nem folyósított előleget és kölcsönt, a nevükben nem vállalt garanciális kötelezettséget.

Tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók átlagos statisztikai létszáma 342 fő, (300 fő fizikai, 42 fő szellemi foglalkozású), az éves bérköltség 1.055.792 E Ft, a személyi jellegű egyéb kifizetés 33.312 E Ft volt. A bérjárulékok 220.557 E Ft-ot tettek ki.

A beszámoló könyvvizsgálatán kívül a könyvvizsgáló nem végez más, bizonyosságot nyújtó és egyéb szolgáltatást a Társaság részére.

Budapest, 2019.05.17.

.....
Baláti Árpád
ügyvezető

Mellékletek:

NKE Szolgáltató Nonprofit KFT.

Üzleti év: 2018. év

LIKVIDITÁSI MUTATÓK

Mutató megnevezése	Mutató számítása	Előző év E Ft	Tárgyév E Ft	Előző év %	Tárgyév %	Változás %
Lidviditási mutató I. (Current ratio)	<u>Forgóeszközök</u> Rövid lejáratú kötelezettségek	<u>220 933</u> 255 596	<u>192 705</u> 194 196	86,44	99,23	114,80
Lidviditási mutató II. (Quick ratio -gyors ráta)	<u>Forgóeszközök-Készletek</u> Rövid lejáratú kötelezettségek	<u>195 300</u> 255 596	<u>174 326</u> 194 196	76,41	89,77	117,48
Lidviditási mutató III.	<u>Pénzeszk.+értékpapírok</u> Rövid lejáratú kötelezettségek	<u>3 409</u> 255 596	<u>39 987</u> 194 196	1,33	20,59	1543,85
Lidviditási mutató IV.	<u>Pénzeszközök</u> Rövid lejáratú kötelezettségek	<u>3 409</u> 255 596	<u>39 987</u> 194 196	1,33	20,59	1543,85

NKE Szolgáltató Nonprofit KFT.

Üzleti év: 2018. év

PÉNZÜGYI STRUKTÚRA MUTATÓI

Mutató megnevezése	Mutató számítása	Előző év E Ft	Tárgyév E Ft	Előző év %	Tárgyév %	Változás %
Hitelfedezettségi mutató	<u>Követelések</u> Rövid lejáratú kötelezettségek	<u>191 891</u> 255 596	<u>134 339</u> 194 196	75,08	69,18	92,14
Eladósodottság foka	<u>Kötelezettségek</u> Eszközök összesen	<u>255 596</u> 360 997	<u>194 196</u> 269 324	70,80	72,10	101,84
Dinamikus likviditás	<u>Üzemi tev. eredménye</u> Rövid lejáratú kötelezettségek	<u>9 372</u> 255 596	<u>-45 995</u> 194 196	3,67	-23,68	-645,94
Vevő / Szállítói állomány aránya	<u>Vevők</u> Szállítók	<u>188 413</u> 77 353	<u>122 186</u> 23 872	243,58	511,84	210,14
Vevők átfutási ideje	<u>Átlagos vevő állomány</u> Nettó árbevétel	<u>22 047</u> 1 440 074	<u>-18 760</u> 1 961 641	5,59	-3,49	-62,47
Szállítók átfutási ideje	<u>Átlagos szállítói állomány</u> Anyagjellegű ráfordítások	<u>124 508</u> 581 489	<u>163 115</u> 609 069	78,15	97,75	-125,08

NKE Szolgáltató Nonprofit KFT.

Üzleti év: 2018. év

A költségszerkezet alakulása
Eredménykimutatás összköltség eljárás alapján

A tétel megnevezése	Előző év		Tárgyév	
	E Ft	%	E Ft	%
Nettó árbevétel	1 440 074	99,70	1 961 641	99,82
Saját termelésű készletek állományváltozása	0	0,00	0	0,00
Saját előállítású eszközök aktívált értéke	0	0,00	0	0,00
Bruttó árbevétel	1 440 074	99,70	1 961 641	99,82
Egyéb bevétel	4 323	0,30	3 602	0,18
Összes bevétel	1 444 397	100,00	1 965 243	100,00
Anyagköltség	100 470	6,96	155 915	7,93
Igénybe vett szolgáltatások értéke	140 378	9,72	118 595	6,03
Egyéb szolgáltatások értéke	10 248	0,71	14 781	0,75
Eladott áruk beszerzési értéke	53 231	3,69	89 722	4,57
Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke	277 162	19,19	230 056	11,71
Anyagjellegű ráfordítások	581 489	40,26	609 069	30,28
Béreköltség	636 149	44,04	1 055 792	53,72
Személyi jellegű egyéb kifizetések	16 572	1,15	33 312	1,70
Bérbírlékok	150 272	10,40	220 557	11,22
Személyi jellegű ráfordítások	802 993	55,59	1 309 661	65,12
Értékcsökkenési leírás	15 402	1,07	18 936	0,96
Egyéb ráfordítások	35 141	2,43	73 572	3,74
Összes költség és ráfordítás	1 435 025	99,35	2 011 238	102,34
Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye	9 372	0,65	-45 995	-2,34